
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

2432/18
Elche, 17/10/2018

Fent ús de les potestats I funclons que confereixen els
Estatuís de la Universltat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, modiíicats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell de la
Generalitat Valenciana i de les competéncies que
dimanen deis articles 20 I següents de la Llei orgánica
6/2001, de 21 de desembre, d'universitats, modificada

per la Llei orgánica 4/2007, de 12 d'abrií;

De conformitat amb la cláusula sisena apartat 2.a del
conveni, signat el 19 de jullol de 2018, entre la
Generalitat Valenciana, a través de la Conselleria

d'Economia Sostenible, Sectors Productius, Comerg i
Treball, la Universltat Miguel Hernández d'Elx i la
Universltat d'Alacant, per a la creació I funcionament de
la Cátedra Interunlversitária d'Economia Blava i

Promocló del Sector Marítim Recreatiu;

Vista la proposta de la Comissió Mixta de l'esmentada
cátedra, reunida en la sessió de 21 de setembre de 2018;

RESOLC

Nomenar el professor Sr. Fernando de Rojas Martínez-
Parets director de la Cátedra Interunlversitária

d'Economia Blava i Promoció del Sector Marítim

Recreatiu.

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados

por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell de
la Generalitat Valenciana y de las competencias que
dimanan de los artículos 20 y siguientes de la Ley
Orgánica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades,
modificada por la Ley Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

De conformidad con la cláusula sexta apartado 2.a del
convento, firmado el 19 de julio de 2018, entre la
Generalitat Valenciana, a través de la Conselleria de

Economía Sostenible, Sectores Productivos, Comercio y
Trabajo, la Universidad Miguel Hernández de Elche y la
Universidad de Alicante, para la creación y
funcionamiento de la Cátedra Interuniversitaria de

Economía Azul y Promoción del Sector Marítimo
Recreativo;

Vista la propuesta de la Comisión Mixta de la
mencionada cátedra, reunida en sesión de 21 de

septiembre de 2018;

RESUELVO

Nombrar al profesor D. Fernando de Rojas Martlnez-
Parets director de la Cátedra Interuniversitaria de

Economía Azul y Promoción del Sector Marítimo
Recreativo.

EL RECTOR

Jesús T. Pastor Clurana

RECTORAT
Edifici Rectoral i Consell Social I Av. de la Universltat s/n 03202 Elx


